

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
№ 61, согласно приложения № 1

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Условия платежа:
В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «27» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «27» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/19.11.2019 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Подшипник ступицы	Ваз 2121 передний	шт	4	4 900,00	19 600,00
2	Сайлентблоки	Ваз 2121	компл	1	8 900,00	8 900,00
3	Втулки стабилизатора	Ваз 2121	компл	1	1 800,00	1 800,00
4	Трапеция рулевая	Ваз 2121	компл	1	24 800,00	24 800,00
5	Шаровая опора	Ваз 2121	шт	4	4 000,00	16 000,00
6	Колодки тормозные	задние Ваз 2121	компл	1	5 900,00	5 900,00
7	Р/к главной передачи	Ваз 2121	компл	1	14 800,00	14 800,00
8	Втулки амортизатора заднего	Ваз 2121	компл	1	1 200,00	1 200,00
9	Штанг втулки	втулки задней подвески Ваз 2121	компл	1	3 900,00	3 900,00
10	Звезды ГРМ	Ваз 2121	компл	1	12 800,00	12 800,00
11	Цепь	Ваз 2121	шт	1	7 000,00	7 000,00
12	Набор прокладок	двигателя Ваз 2121	компл	1	800,00	800,00
13	Сальник коленвала	задний Ваз 2121	шт	1	900,00	900,00
14	Сальник коленвала	передний Ваз 2121	шт	1	900,00	900,00
15	Сцепление в сборе	в сборе (корз, диск, выжимной) Ваз 2121	компл	1	38 000,00	38 000,00
16	Амортизатор багажника	Ваз 2121	шт	2	5 000,00	10 000,00
17	Диск сцепления	ведомый 0406300160113090	шт	1	18 000,00	18 000,00
18	Диск сцепления	Газель	шт	1	30 000,00	30 000,00
19	Муфта	с подшипником Газ	шт	1	12 800,00	12 800,00
20	Стартер ЗМЗ	с редуктором Газ 53	шт	1	54 800,00	54 800,00
21	Шланг гура	нагнетательный	шт	1	6 000,00	6 000,00
22	Фильтр масляный ГБ 107	Газ 53	шт	1	2 800,00	2 800,00
23	Прерыватель распределитель	Газ 53	шт	1	37 800,00	37 800,00
24	Фильтр масляный	Ваз 2108	шт	2	2 000,00	4 000,00
25	Цилиндр сцепления главный	Газ 53	шт	1	18 000,00	18 000,00
26	Ремень 1400 x11	Паз 672	шт	3	2 800,00	8 400,00
27	Реле поворотов	РС-950П 8x5 Волга	шт	1	7 800,00	7 800,00
28	Диск сцепления	УАЗ	шт	1	18 000,00	18 000,00
29	Подшипник выжимной	Газ 53	шт	1	3 000,00	3 000,00
30	Бензонасос	УАЗ	шт	1	16 000,00	16 000,00
31	Бендикс	Газ 53	шт	1	6 800,00	6 800,00
32	Крестовина	Волга	шт	2	6 000,00	12 000,00
33	Прокладка головки блока	Волга	шт	1	6 800,00	6 800,00
34	Ремень 1180x11x10	Паз 672	шт	1	3 000,00	3 000,00
35	Подушка рессор	УАЗ	шт	8	1 200,00	9 600,00
36	Кран отопителя	УАЗ	шт	1	5 000,00	5 000,00
37	Амортизатор	УАЗ	шт	4	11 800,00	47 200,00
38	Бендикс	УАЗ	шт	1	9 800,00	9 800,00
39	Сухарь шкворня	УАЗ	компл	1	3 800,00	3 800,00
40	Пара главных передач	37*8 зуб УАЗ	компл	1	38 000,00	38 000,00
41	Подшипник 6-7510 (32210)	редуктор заднего моста УАЗ	шт	2	10 800,00	21 600,00
42	Р/к главной передачи	УАЗ разъемный мост	компл	1	19 800,00	19 800,00
43	Набор прокладок	заднего моста УАЗ	компл	1	800,00	800,00
44	Р/к Раздаточной коробки	УАЗ	компл	1	34 800,00	34 800,00